

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA N°: FE21054	
FECHA Y HORA DE EMISION:	2025-09-22 / 11:00:20-05:00
FECHA Y HORA DE VALIDACION:	2025-09-22 / 11:16:33-05:00
CUFE:	cac5e949ff93d4622dc5c2eac9f460f05ab18cc8a06288d575b236fa442f4818f720070c699437141065270416e55f6a

LIVANOVA COLOMBIA SAS

NIT: 900839128 - 0

CL 127 A 53 45 OF: 3001

Bogotá D.C.,-Bogotá - Colombia

5169284

Alba.luciagil@livanova.com

Responsables de iva - No somos autorretenedores

Actividad Económica 4659 Tarifa 11.04

Gran contribuyente de Reteica Por Resolucion DDI-023769 del 29-11-2021

CONSIGNAR A :

Por favor consignar su pago en la Cuenta Corriente del Banco BBVA N°833025786 a nombre de Livanova Colombia SAS.

Términos Pago: CREDITO CLIENTES TRANSFERENCIA BANCARIA

CLIENTE :

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

NIT:830040256-0

TV 3 49 02

Bogotá D.C

11001

110231

Bogotá D.C

DESPACHADO A :

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

TV 3 49 02

Bogotá D.C

11001

110231

Bogotá D.C



RefCliente #:COMPRAVENTA N°208-2

Pedido: 2000035780

Entrega: 4000040867

Vencimiento 21.12.2025

Términos: DDP Entrega con derecho

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
49-00-10	CONSOLA PLUS REF. 49-00-10 No Lote : 49PK00854 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	157.835.109,84	157.835.109,84
49-10-61	ESTANTE - BANDEJA REF. 49-10-61	1	EA	1.148.766,16	1.148.766,16
35-05-85	LAMPARA LED REF. 35-05-85	1	EA	4.080.217,52	4.080.217,52
49-05-13_01	SISTEMA COMPLETO DE MASTILES REF. 49-05-	1	EA	14.763.938,85	14.763.938,85
49-05-13_02	SISTEMA COMPLETO DE MASTILES REF. 49-05	1	EA	10.050.826,11	10.050.826,11
49-05-65	CAJA DE CABLES COMPL REF. 49-05-65	1	EA	7.718.966,49	7.718.966,49
49-10-30	CAJA DE INTERFAZ DE RED REF. 49-10-30 No Lote : 49PM00857 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	19.515.709,24	19.515.709,24
45-10-50	CABLE DE ECUALIZACIÓN DE POTENCIAL 5M 6	1	EA	851.873,92	851.873,92

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor.

Resolución DIAN n° 18764095591135 Rango autorizado desde FE20677 hasta FE22677. del 2025-07-14 al 2027-07-14.

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
28-97-10	COCKPIT COMPLETO REF. 28-97-10 No Lote : 28PC00981 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	27.325.143,37	27.325.143,37
96-415-140	MONITOR DE PERFUSION ESSENZ REF 96-415-1 No Lote : Z3TEG00583 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	42.198.273,09	42.198.273,09
24-10-10	PLEGADORA DE MÁSTIL CON PINZA RÁPIDA REF	1	EA	2.364.049,97	2.364.049,97
45-12-03	CONECTORES DE CABLE DATA PAD/OTHERS REF.	1	EA	189.976,56	189.976,56
97-102-307	CABLE ALIMENTACIÓN 075QMM IEC-C14-C5 REF	1	EA	12.080,81	12.080,81
23-65-10	BURBUJA SIU REF. 23-65-10 No Lote : 23PB00945 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	4.065.304,23	4.065.304,23
25-60-10	MODULO FLUJO REF. 25-60-10 No Lote : 25PF01742 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	13.724.568,30	13.724.568,30
22-20-10	MODULO PRESION REF. 22-20-10 No Lote : 22PD01821 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	2.684.381,11	2.684.381,11
49-05-24	BRAZO EXTENSIBLE ARTERIAL REF. 49-05-24	1	EA	3.280.996,65	3.280.996,65
28-96-80	ANILLOS Y ADHESIVOS DE COLOR PARA PERILL	1	EA	914.941,57	914.941,57
43-42-61	TAPA PARA ABRAZADERA RÁPIDA REF. 43-42-6	1	EA	46.917,14	46.917,14
49-05-80	SOPORTE BOMBAS CAP 6 PCS REF. 49-05-80	1	EA	138.183,55	138.183,55
49-05-70	CABLE CLIP 6 PCS REF. 49-05-70	1	EA	156.716,98	156.716,98
49-05-71	CLIP DE CABLE TECHO 3 PCS REF. 49-05-71 No Lote : 25040202 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	288.825,09	288.825,09
45-09-10	SOPORTE PARA CABLES S5 REF. 45-09-10	1	EA	36.581,69	36.581,69
49-05-22	GANCHO PARA PINZAS COMPL REF. 49-05-22	1	EA	469.327,77	469.327,77
10-95-80	SOPORTE DOBLE REF. 10-95-80	1	EA	1.409.436,39	1.409.436,39
76-102-996	BANDERAS DE CABLE BLANCAS REF. 76-102-99	1	EA	1.164,34	1.164,34
76-102-997	STICKERS CON CÓDIGO DE COLOR REF. 76-102	1	EA	61.226,68	61.226,68
28-95-34	TAPA METALICA PARA MODULOS ESSENZ REF. 2	3	EA	122.535,06	367.605,18
49-10-99	GABINETE IZQUIERDO REF. 49-10-99	1	EA	18.927.574,03	18.927.574,03
73-200-520	SOPORTE CON PINZA PARA MÁSTIL LARGO REF.	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
97-102-227	CABLE DE ALIMENTACIÓN AWG16 / NEMA 5-15P	1	EA	329.857,22	329.857,22

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor.

Resolución DIAN nº 18764095591135 Rango autorizado desde FE20677 hasta FE22677. del 2025-07-14 al 2027-07-14.

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
97-102-303	CABLE ALIMENTACIÓIN /18AWG/6m/NEMA 5-15P	1	EA	617.346,94	617.346,94
96-403-073	REGLA DE ENCHUFES DE AC REO300W-115V REF No Lote : 3IC034056 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	3.819.775,12	3.819.775,12
96-414-330	SENSOR BURBUJA 1/4" X 1/16" REF. 96-414- No Lote : 12121 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	8.443.431,28	8.443.431,28
96-414-330	SENSOR BURBUJA 1/4" X 1/16" REF. 96-414- No Lote : 12122 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	8.443.431,28	8.443.431,28
96-414-340	SENSOR BURBUJA 3/8" X 3/32" REF. 96-414- No Lote : 12214 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	8.443.431,28	8.443.431,28
96-414-230	SENSOR DE FLUJO1/4" REF. 96-414-230 No Lote : 190397 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	9.573.051,33	9.573.051,33
96-414-240	SENSOR DE FLUJO3/8" X 3/32" REF. 96-414- No Lote : 191672 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	9.573.051,33	9.573.051,33
10-90-00	BOMBA DE RODILLO RP150 REF. 10-90-00 No Lote : 10PB02434 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	35.900.641,52	35.900.641,52
10-90-00	BOMBA DE RODILLO RP150 REF. 10-90-00 No Lote : 10PB02440 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	35.900.641,52	35.900.641,52
10-90-00	BOMBA DE RODILLO RP150 REF. 10-90-00 No Lote : 10PB02441 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	35.900.641,52	35.900.641,52
10-90-00	BOMBA DE RODILLO RP150 REF. 10-90-00 No Lote : 10PB02721 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	35.900.641,52	35.900.641,52
49-05-41	SOPORTE BOMBA COMPL REF. 49-05-41	4	EA	1.056.462,29	4.225.849,16
49-05-42	TUBO PARTE CORTA COMPL REF. 49-05-42	4	EA	869.528,68	3.478.114,72
10-95-00	BOMBA DE RODILLO RP 85 REF. 10-95-00 No Lote : 10PS02581 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	28.740.318,61	28.740.318,61
10-95-00	BOMBA DE RODILLO RP 85 REF. 10-95-00 No Lote : 10PS02582 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	28.740.318,61	28.740.318,61
49-05-41	SOPORTE BOMBA COMPL REF. 49-05-41	2	EA	1.056.462,29	2.112.924,58
49-05-42	TUBO PARTE CORTA COMPL REF. 49-05-42	2	EA	869.528,68	1.739.057,36
10-96-10	ABRAZADERA DE TUBO BLOCK 1/8"X1/16" REF.	2	EA	120.925,13	241.850,26
10-96-12	ABRAZADERA DE TUBO BLOCK 1/4"X1/16" REF.	2	EA	120.925,89	241.851,78
10-96-11	ABRAZADERA DE TUBO BLOCK 3/16"X1/16" REF	2	EA	120.925,89	241.851,78
10-96-13	ABRAZADERA DE TUBO BLOCK 1/4"X3/32" REF.	1	EA	120.925,12	120.925,12
60-04-50	ACCIONAMIENTO DE BOMBAS CENTRÍFUGAS REF. No Lote : 60PA00733 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	16.434.033,86	16.434.033,86
49-05-41	SOPORTE BOMBA COMPL REF. 49-05-41	1	EA	1.056.462,29	1.056.462,29

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor.

Resolución DIAN nº 18764095591135 Rango autorizado desde FE20677 hasta FE22677. del 2025-07-14 al 2027-07-14.

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
49-05-42	TUBO PARTE CORTA COMPL REF. 49-05-42	1	EA	869.528,68	869.528,68
60-04-55	ACCIONAMIENTO DE EMERGENCIA CP REF. 60-0 No Lote : 60PN00593 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	13.991.481,69	13.991.481,69
60-05-35	PINZA ARTERIAL - BRAZO CA LARGO REF 60-0 No Lote : 60PL00346 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	22.450.209,04	22.450.209,04
49-05-41	SOPORTE BOMBA COMPL REF. 49-05-41	1	EA	1.056.462,29	1.056.462,29
49-05-42	TUBO PARTE CORTA COMPL REF. 49-05-42	1	EA	869.528,68	869.528,68
28-96-00	UNIDAD DE CONTROL REF. 28-96-00 No Lote : 28PA02629 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	17.445.178,60	17.445.178,60
28-96-00	UNIDAD DE CONTROL REF. 28-96-00 No Lote : 28PA02630 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	17.445.178,60	17.445.178,60
28-96-00	UNIDAD DE CONTROL REF. 28-96-00 No Lote : 28PA02632 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	17.445.178,60	17.445.178,60
97-102-244	CONTROL UNIT SISTEMA CABLE REF. 97-102-2	3	EA	2.617.196,93	7.851.590,79
49-05-41	SOPORTE BOMBA COMPL REF. 49-05-41	1	EA	1.056.462,29	1.056.462,29
49-05-44	TUBO PIEZA LARGA KOMPL REF. 49-05-44	1	EA	911.027,34	911.027,34
49-05-35	ATTACHABLE TRAY RIGHT	1	EA	2.000.000,00	2.000.000,00
25-60-10	MODULO FLUJO REF. 25-60-10 No Lote : 25PF01743 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	13.724.568,30	13.724.568,30
23-41-10	MODULO DE NIVEL REF. 23-41-10 No Lote : 23PN00974 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	2.974.625,94	2.974.625,94
23-41-50	NIVEL-3 SENSOR COMPLETO REF. 23-41-50 No Lote : LV303186 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.969.495,76	1.969.495,76
75-521-603	SOPORTE DE PLÁSTICO NIVEL-3REF. 75-521-6	1	EA	15.572,16	15.572,16
23-41-51	SENSOR ADHESIVO PAD LV 3 100UDS REF. 23 No Lote : 270609 Fecha Exp : 09-06-2027	1	EA	740.315,97	740.315,97
20-30-10	MODULO TEMPERATURA REF. 20-30-10 No Lote : 20PT00880 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	2.920.224,72	2.920.224,72
42229000	TERMOCUPLA INSPIRE REF. 042229000 No Lote : 04E03769 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
9026	TERMOMETRO PARA OXIGENADOR REF. 09026 No Lote : 09E01780 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
22-20-10	MODULO PRESION REF. 22-20-10 No Lote : 22PD01822 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	2.684.381,11	2.684.381,11
25-95-10	ILBM MODULO SENSOR REF. 25-95-10 No Lote : 25PC00600 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	5.033.331,57	5.033.331,57
96-414-170	SENSOR B-CAPTA VENOSO REF. 96-414-170 No Lote : 70A230980 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	17.742.055,14	17.742.055,14

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor.

Resolución DIAN nº 18764095591135 Rango autorizado desde FE20677 hasta FE22677. del 2025-07-14 al 2027-07-14.

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
96-414-180	SENSOR B-CAPTA ARTERIAL REF. 96-414-180 No Lote : 46A251288 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	23.996.448,67	23.996.448,67
25-95-70	BGM VENOSO ELEMENTO REFERENCIA + SOPORTE	1	EA	1.122.306,25	1.122.306,25
25-95-80	SOPORTE DE ELEMENTOS ARTERIALES BGM REF.	1	EA	1.122.306,25	1.122.306,25
25-28-67	S5 BLENDER - MEZCLADOR ELECTRONICO GAS No Lote : 25K30813 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	83.268.048,97	83.268.048,97
97-102-250	GAS BLENDER SISTEMA CABLE REF. 97-102-25	1	EA	1.099.023,31	1.099.023,31
96-490-042	MEZCLADOR MECANICO SECHRIST REF. 96-490- No Lote : 97704 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	15.640.221,52	15.640.221,52
96-490-131	AIR TUBINGSET, SECHR.DISP	1	EA	2.808.095,06	2.808.095,06
96-490-132	Q2 TUBINGSET, SECHR.DISP	1	EA	2.552.813,69	2.552.813,69
12-80-40	NG-EVO - UNIDAD DE SUJECCIÓN REF. 12-80- No Lote : 12PE00592 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	22.572.861,65	22.572.861,65
49-05-41	SOPORTE BOMBA COMPL REF. 49-05-41	1	EA	1.056.462,29	1.056.462,29
49-05-42	TUBO PARTE CORTA COMPL REF. 49-05-42	1	EA	869.528,68	869.528,68
45-12-58	S5 VB-K MEDT. ACT 3.0 M REF. 45-12-58	1	EA	171.538,87	171.538,87
45-12-66	CONN CABLE S5 DATEX REF. 45-12-66	1	EA	171.538,87	171.538,87
45-12-67	CONN CABLE C5HEMOCHRON REF. 45-12-67	1	EA	148.956,68	148.956,68
45-12-70	INTERFACE CABLE S5 REF. 45-12-70	1	EA	218.111,13	218.111,13
45-12-74	CONECTOR CABLE MONITOR SIEMENS SC 9000	1	EA	2.707.383,11	2.707.383,11
45-95-20SPA	MANUAL USUARIO S5 MEZCLADOR GAS REF. 45	1	EA	1,00	1,00
50640	SOPORTE PARA OXIGENADOR INSPIRE REF.0506 No Lote : 2401230042 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
9017	SOPORTE PARA HEMOCONCENTRADOR 9017 No Lote : 2501270132 Fecha Exp : 19-06-2052	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
5069	SOPORTE PARA MANIFOLD D712 REF.05069 No Lote : 2310300108 Fecha Exp : 23-03-2051	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
50137	SOPORTE INTERCAMBIADOR CALOR CSC14 REF. No Lote : 2303270109 Fecha Exp : 18-08-2050	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
MA-385	MANGUERA CONEXION CHEMETRON REF. MA-385&	2	EA	1.160.368,70	2.320.737,40
10-07-20	INSERTO ROJO 1/4 X 1/16 REF. 10-07-20	1	EA	62.031,46	62.031,46

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor.

Resolución DIAN nº 18764095591135 Rango autorizado desde FE20677 hasta FE22677. del 2025-07-14 al 2027-07-14.

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1-20-0116	MX961Z02 CABLE CON CONECTOR SV40 REF 001 No Lote : SPE04082 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
1-20-0116	MX961Z02 CABLE CON CONECTOR SV40 REF 001 No Lote : SPE05037 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
1-20-0116	MX961Z02 CABLE CON CONECTOR SV40 REF 001 No Lote : SPE05038 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
1-20-0116	MX961Z02 CABLE CON CONECTOR SV40 REF 001 No Lote : SPE05039 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
45-04-03	TRANSDUCTOR DE PRESION(MEDEX) MX960P1 RE No Lote : PK223 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
45-04-03	TRANSDUCTOR DE PRESION(MEDEX) MX960P1 RE No Lote : PK234 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
45-04-03	TRANSDUCTOR DE PRESION(MEDEX) MX960P1 RE No Lote : PK237 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
45-04-03	TRANSDUCTOR DE PRESION(MEDEX) MX960P1 RE No Lote : PK246 Fecha Exp : 31-12-9999	1	EA	1.160.368,70	1.160.368,70
45-04-16	SOPORTE DE TRANSDUCTOR MEDEX PRESS 45-04	2	EA	1.160.368,70	2.320.737,40
45-04-17	SOPORTE MONTAJE TRADUCTORES DE PRESION 4 No Lote : NOBATCH Fecha Exp : 31-12-9999	2	EA	1.160.368,70	2.320.737,40
				Subtotal	950.000.000,05
				IVA 0.00 %	0,00
				ReteICA 1,1040 %	10.488.000,00
				ReteFuente 2,50 %	23.750.000,00
				Valor total COP	915.762.000,05

TOTAL ITEMS: 110

VALOR IN LETRAS:
NOVECIENTOS QUINCE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL Pesos Con CINCO Centavos

OBSERVACIONES:
CORRESPONDE AL CONTRATO DE COMPRAVENTA N°208-2025 PROCESO DE SELECCIÓN
ABREVIADA POR SUBASTA INVERSA No. SI-016-2025-HOMIL